
 
 

 
 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เร่ือง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน กันยายน  2565 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนกันยายน  2565  (ณ  30 กันยายน 2565)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 ส.ค. 65 
สมาชิกใหม่ 
รอบ 5/65  

การเปลี่ยนแปลงในเดือนกันยายน 2565 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 30 ก.ย. 65 
(ที่แนบ 1-3) 

หมายเหตุ ถึงแก่กรรม 
(ที่แนบ 4) 

ลาออก 
(ที่แนบ 5) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,419 100 29 4 1 40,486  
วิสามัญ 3,915 17 2 - 1 3,930  

รวม 44,334 117 31 4 2 44,416  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายช่ือสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายช่ือ 

ท่ีแนบมากับประกาศนี้ จำนวน 10 แผ่น)  ถ้าไม่ถูกต้องให้แจ้ง สสอท. ทราบภายในพุธท่ี  2  พฤศจิกายน  2565   

หากล่วงเลยจากท่ีกำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกท่ีทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1 เป็นจำนวนท่ีถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน           

 

                        ประกาศ    ณ    วันท่ี       31      ตุลาคม   พ.ศ.  2565 

                            พลเอก 
                        ( สุรินทร์  แพโต ) 

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,258 88 1,346

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 380 49 429

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 0 0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,530 180 1,710

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,479 100 2,579

6 กองทัพภาคท่ี 3 3,568 177 3,745

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,352 297 3,649

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,825 115 2,940

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 167 15 182

10 กองบิน 46 455 53 508

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 115 12 127

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 415 81 496

13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,063 58 1,121

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 0 0

15 ส่ือสารทหาร 463 169 632

16 17 รามอินทรา 0 0 0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 215 52 267

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 751 4 755

19 ศูนย์การบินทหารบก 134 34 168

20 ทหารศรีสองรัก 245 89 334

21 วังพญาไท 0 0 0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 426 55 481

23 ศวพท. 50 3 53

24 วังเดิม 4,256 0 4,256

25 กองบิน 1 185 34 219

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 249 16 265

27 นาวิกโยธิน 1,932 188 2,120

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,192 79 2,271

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 0 0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 292 84 376

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,046 286 3,332

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 156 12 168

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 616 151 767

34 ร.15 23 1 24

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 368 29 397

36 ร.15 พัน 2 186 32 218

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  กันยายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30  กันยายน 2565



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  กันยายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30  กันยายน 2565
37 ร.15 พัน 4 109 10 119

38 กองบิน 2 470 54 524

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 146 0 146

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 22 95

41 กรมช่างอากาศ 730 95 825

42 เขาสามยอด 153 40 193

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 233 33 266

44 นปอ. 213 38 251

45 ค่ายเสนาณรงค์ 224 9 233

46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 0 0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 83 11 94

49 โรงเรียนการบิน 0 0 0

50 กองบิน 6 108 9 117

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 211 51 262

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 330 35 365

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 282 75 357

54 กองบิน 7 106 6 112

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 180 5 185

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 246 0 246

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 40 21 61

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 52 8 60

60 กรมพลาธิการทหารบก 398 27 425

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 436 89 525

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 63 9 72

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 0 9

64 กองพันทหารม้าท่ี 12 3 0 3

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 0 28

67 สุริยพงษ์ 35 0 35

99 รับตรง สสอท. 2,133 740 2,873

40,486 3,930 44,416รวม

           พลเอก                                                    

( สุรินทร์  แพโต )
นายกสมาคม

ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ คืน ณ

31 ส.ค. 65 สมาชิกภาพ 30 ก.ย. 65

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,260 1            3      -        -           -        -        -            1,258

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 381 -             1      -        -           -        -        -            380

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 -             -       -        -           -        -        -            0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,529 1            -       -        -           -        -        -            1,530

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,479 1            -       1       -           -        -        -            2,479

6 กองทัพภาคท่ี 3 3,557 15          4      -        -           -        -        -            3,568

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,344 9            1      -        -           -        -        -            3,352

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,818 8            1      -        -           -        -        -            2,825

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 166 1            -       -        -           -        -        -            167

10 กองบิน 46 455 -             -       -        -           -        -        -            455

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 115 -             -       -        -           -        -        -            115

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 411 4            -       -        -           -        -        -            415

13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,063 1            1      -        -           -        -        -            1,063

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 -             -       -        -           -        -        -            0

15 ส่ือสารทหาร 465 -             2      -        -           -        -        -            463

16 17 รามอินทรา 0 -             -       -        -           -        -        -            0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -             1      -        -           -        -        -            215

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 751 -             -       -        -           -        -        -            751

19 ศูนย์การบินทหารบก 134 -             -       -        -           -        -        -            134

20 ทหารศรีสองรัก 245 -             -       -        -           -        -        -            245

21 วังพญาไท 0 -             -       -        -           -        -        -            0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 427 -             1      -        -           -        -        -            426

23 ศวพท. 50 -             -       -        -           -        -        -            50

24 วังเดิม 4,249 9            2      -        -           -        -        -            4,256

25 กองบิน 1 185 -             -       -        -           -        -        -            185

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 249 -             -       -        -           -        -        -            249

27 นาวิกโยธิน 1,935 1            4      -        -           -        -        -            1,932

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,190 5            3      -        -           -        -        -            2,192

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 -             -       -        -           -        -        -            0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 292 -             -       -        -           -        -        -            292

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,042 4            -       -        -           -        -        -            3,046

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 156 -             -       -        -           -        -        -            156

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 615 1            -       -        -           -        -        -            616

34 ร.15 23 -             -       -        -           -        -        -            23

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 368 -             -       -        -           -        -        -            368

36 ร.15 พัน 2 186 -             -       -        -           -        -        -            186

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30  กันยายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/65
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ คืน ณ

31 ส.ค. 65 สมาชิกภาพ 30 ก.ย. 65

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30  กันยายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/65
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

37 ร.15 พัน 4 109 -             -       -        -           -        -        -            109

38 กองบิน 2 470 -             -       -        -           -        -        -            470

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 147 -             -       1       -           -        -        -            146

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 -             -       -        -           -        -        -            73

41 กรมช่างอากาศ 723 7            -       -        -           -        -        -            730

42 เขาสามยอด 153 -             -       -        -           -        -        -            153

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 233 -             -       -        -           -        -        -            233

44 นปอ. 213 -             -       -        -           -        -        -            213

45 ค่ายเสนาณรงค์ 224 2            -       2       -           -        -        -            224

46 ค่ายสิรินธร 0 -             -       -        -           -        -        -            0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 -             -       -        -           -        -        -            0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 82 1            -       -        -           -        -        -            83

49 โรงเรียนการบิน 0 -             -       -        -           -        -        -            0

50 กองบิน 6 108 -             -       -        -           -        -        -            108

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 211 -             -       -        -           -        -        -            211

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 326 4            -       -        -           -        -        -            330

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 281 1            -       -        -           -        -        -            282

54 กองบิน 7 105 1            -       -        -           -        -        -            106

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 180 -             -       -        -           -        -        -            180

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 241 6            1      -        -           -        -        -            246

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 40 -             -       -        -           -        -        -            40

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 1 -             -       -        -           1        -        -            0

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 52 -             -       -        -           -        -        -            52

60 กรมพลาธิการทหารบก 391 7            -       -        -           -        -        -            398

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 432 5            1      -        -           -        -        -            436

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 63 -             -       -        -           -        -        -            63

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 -             -       -        -           -        -        -            9

64 กองพันทหารม้าท่ี 12 3 -             -       -        -           -        -        -            3

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -             -       -        -           -        -        -            0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 -             -       -        -           -        -        -            28

67 สุริยพงษ์ 34 1            -       -        -           -        -        -            35

99 รับตรง สสอท. 2,131 4            3      -        -           -        1       -            2,133

40,419 100 29 4 0 1 1 0 40,486รวม

           พลเอก
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ คืน ณ

31 ส.ค. 65 สมาชิกภาพ 30 ก.ย. 65

1 กรมอู่ทหารเรือ 88 -            -    -     -        -    -    -        88

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 49 -            -    -     -        -    -    -        49

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 -            -    -     -        -    -    -        0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 180 -            -    -     -        -    -    -        180

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 100 -            -    -     -        -    -    -        100

6 กองทัพภาคท่ี 3 176 1               -    -     -        -    -    -        177

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 294 3               -    -     -        -    -    -        297

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 2               -    -     -        -    -    -        115

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 15 -            -    -     -        -    -    -        15

10 กองบิน 46 54 -            1      -     -        -    -    -        53

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 12 -            -    -     -        -    -    -        12

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 80 1               -    -     -        -    -    -        81

13 กองพลทหารราบท่ี 5 56 2               -    -     -        -    -    -        58

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 -            -    -     -        -    -    -        0

15 ส่ือสารทหาร 169 -            -    -     -        -    -    -        169

16 17 รามอินทรา 0 -            -    -     -        -    -    -        0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -            -    -     -        -    -    -        52

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -            -    -     -        -    -    -        4

19 ศูนย์การบินทหารบก 34 -            -    -     -        -    -    -        34

20 ทหารศรีสองรัก 89 -            -    -     -        -    -    -        89

21 วังพญาไท 0 -            -    -     -        -    -    -        0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 55 -            -    -     -        -    -    -        55

23 ศวพท. 3 -            -    -     -        -    -    -        3

24 วังเดิม 0 -            -    -     -        -    -    -        0

25 กองบิน 1 34 -            -    -     -        -    -    -        34

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 16 -            -    -     -        -    -    -        16

27 นาวิกโยธิน 187 1               -    -     -        -    -    -        188

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 79 -            -    -     -        -    -    -        79

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 -            -    -     -        -    -    -        0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 84 -            -    -     -        -    -    -        84

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 287 -            1      -     -        -    -    -        286

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 12 -            -    -     -        -    -    -        12

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 150 1               -    -     -        -    -    -        151

34 ร.15 1 -            -    -     -        -    -    -        1

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -            -    -     -        -    -    -        29

36 ร.15 พัน 2 32 -            -    -     -        -    -    -        32

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30  กันยายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/65
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ คืน ณ

31 ส.ค. 65 สมาชิกภาพ 30 ก.ย. 65

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30  กันยายน  พ.ศ. 2565

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 5/65
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

37 ร.15 พัน 4 10 -            -    -     -        -    -    -        10

38 กองบิน 2 54 -            -    -     -        -    -    -        54

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -            -    -     -        -    -    -        0

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 22 -            -    -     -        -    -    -        22

41 กรมช่างอากาศ 95 -            -    -     -        -    -    -        95

42 เขาสามยอด 40 -            -    -     -        -    -    -        40

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 33 -            -    -     -        -    -    -        33

44 นปอ. 37 1               -    -     -        -    -    -        38

45 ค่ายเสนาณรงค์ 9 -            -    -     -        -    -    -        9

46 ค่ายสิรินธร 0 -            -    -     -        -    -    -        0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 -            -    -     -        -    -    -        0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 11 -            -    -     -        -    -    -        11

49 โรงเรียนการบิน 0 -            -    -     -        -    -    -        0

50 กองบิน 6 9 -            -    -     -        -    -    -        9

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 51 -            -    -     -        -    -    -        51

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 35 -            -    -     -        -    -    -        35

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 75 -            -    -     -        -    -    -        75

54 กองบิน 7 6 -            -    -     -        -    -    -        6

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -            -    -     -        -    -    -        5

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -            -    -     -        -    -    -        0

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 21 -            -    -     -        -    -    -        21

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 1 -            -    -     -        1       -    -        0

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 8 -            -    -     -        -    -    -        8

60 กรมพลาธิการทหารบก 25 2               -    -     -        -    -    -        27

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 89 -            -    -     -        -    -    -        89

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -            -    -     -        -    -    -        9

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -            -    -     -        -    -    -        0

64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -            -    -     -        -    -    -        0

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -            -    -     -        -    -    -        0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -            -    -     -        -    -    -        0

67 สุริยพงษ์ 0 -            -    -     -        -    -    -        0

99 รับตรง สสอท. 736 3               -    -     -        -    1       -        740

3,915 17 2 0 0 1 1 0 3,930รวม

            พลเอก
                         ( สุรินทร์ แพโต )
                            นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร

**



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)
อำยุ 
(ปี)

วันท่ี
ถึงแก่กรรม

สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 75 สามัญ  นาย สุพจน์  แจ่มศรีแก้ว   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 72 21 ส.ค. 65  มะเร็งล าไส้ใหญ่

2 128 สามัญ  นาวาตรี ปราโมทย์  ไชยผล   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 61 26 ส.ค. 65  สมองขาดเลือดเฉียบพลัน

3 286509 สามัญ  พันจ่าเอก ปราโมทย์  จันทนะ   3/2554   กรมอู่ทหารเรือ 63 26 ส.ค. 65  ปอดติดเช้ือ

4 286519 สามัญ  นาวาอากาศเอก สุวรรณ  เสริมศักด์ิ   3/2554   กรมแพทย์ทหารอากาศ 62 11 ส.ค. 65  กล้ามเน้ือหัวใจขาดเลือดจากหลอดเลือดหัวใจตีบ

5 1070 สามัญ  จ่าสิบเอก ธงชัย  อรัญทิมา   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 73 10 ก.ย. 65  แขวนคอเสียชีวิต

6 286642 สามัญ  ร้อยตรี ยงยุทธ์  ยรรยง   3/2554   กองทัพภาคท่ี 3 63 31 ส.ค. 65  แขวนคอเสียชีวิต

7 540240 สามัญ  ร้อยตรี มนตรี  ยอดดี   2/2559   กองทัพภาคท่ี 3 60 7 ส.ค. 65  โรคกระดูกไขสันหลังฝ่อ

8 544257 สามัญ  ร้อยตรี ประภาส  เล่ียมสกุล   5/2559   กองทัพภาคท่ี 3 60 17 ส.ค. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือด

9 287127 สามัญ  พันเอก กิตติ  พรกนกพิพัฒน์   3/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 62 31 ส.ค. 65  เลือดออกในเย่ือหุ้มสมอง และติดเช้ือโควิด -19 ในปอด

10 274575 สามัญ  นาวาโท ธีรพงษ์  วงษ์สวัสด์ิ   2/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 64 31 ส.ค. 65  มะเร็งล าไส้ใหญ่

11 547053 วิสามัญ บิดา นาย บุญ  ศรีใจ   1/2560   กองบิน 46 64 20 ส.ค. 65  เส้นเลือดสมองแตก

12 288192 สามัญ  จ่าสิบเอก ดาวเรือง  อันช่ืน   3/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 62 7 ส.ค. 65  มะเร็งปอด

13 276171 สามัญ  เรืออากาศตรี ธวัชชัย พันธุสาร   2/2554   ส่ือสารทหาร 70 3 ส.ค. 65  ภาวะเลือดเป็นกรดภาวะไตวายเฉียบพลัน

14 540522 สามัญ  จ่าสิบเอก สมศักด์ิ  ขลุ่ยทอง   2/2559   ส่ือสารทหาร 58 12 มิ.ย. 65  มะเร็งต่อมน้ าเหลือง

15 532412 สามัญ  นาง วรรณา  พ่วงปาน   2/2558   โรงเรียนเตรียมทหาร 63 2 ก.ย. 65  ภาวะชักต่อเน่ือง

16 5592 สามัญ  นาง บุญล้อม จันทร์นวล   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 89 19 ส.ค. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือด

17 7367 สามัญ  พลเรือตรี สิริ  พุกพันธ์   2/2554   วังเดิม 88 19 ส.ค. 65  ชราภาพ

18 7420 สามัญ  นาย พิชิต  ศรีบัวจับ   2/2554   วังเดิม 64 29 ส.ค. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือด

19 3354 สามัญ  นาวาตรี สมศักด์ิ  ศรีสุทธินันทน์   2/2554   นาวิกโยธิน 77 15 ก.ย. 65  ระบบหายใจและหลอดเลือดล้มเหลว

20 3572 สามัญ  นาวาตรี ฉลอง  สวยสม   2/2554   นาวิกโยธิน 85 15 ก.ค. 65  หัวใจล้มเหลวเฉียบพลัน

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนกันยำยน  2565

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)
อำยุ 
(ปี)

วันท่ี
ถึงแก่กรรม

สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนกันยำยน  2565

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 522720 สามัญ  พันจ่าเอก จ าลอง ธารทิพย์จิตเกษม   1/2557   นาวิกโยธิน 60 26 ส.ค. 65  ภาวะกล้ามเน้ือหัวใจขาดเลือด

22 547237 สามัญ  เรือเอก ขวัญ  ปิติแสง   1/2560   นาวิกโยธิน 61 27 ส.ค. 65  มะเร็งทางเดินอาหารระยะลุกลาม

23 535398 สามัญ  พันจ่าเอก สุเทพ  กลมกล่อม   4/2558   ฐานทัพเรือสัตหีบ 60 18 ส.ค. 65  หัวใจวายเฉียบพลัน

24 560543 สามัญ  จ่าเอก สัณฑ์พจน์  ดาวนาวี   5/2561   ฐานทัพเรือสัตหีบ 59 18 ส.ค. 65  กล้ามเน้ือหัวใจตาย,ตับแข็ง

25 62030280008 สามัญ  เรือโท ศุภรัฐ  ศรพรหม   3/2562   ฐานทัพเรือสัตหีบ 59 10 ก.ย. 65  มะเร็งตับ

26 542328 วิสามัญ คู่สมรส นาง บัวทอง  อ่ิมผ่อง   3/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 55 19 ส.ค. 65  มะเร็งรังไข่

27 64030560005 สามัญ  สิบเอก พีระพงศ์  ด้วงเรือง   3/2564   กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 49 18 ส.ค. 65  เส้นเลือดแตกในก้านสอง

28 556557 สามัญ  พันตรี พรเทพ  น้อยนวม   1/2561   หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 61 27 ส.ค. 65  มะเร็งปอด

29 275755 สามัญ  นาย ประหยัด  ชุ่มช่ืน   2/2554   รับตรง สสอท 69 31 ส.ค. 65  ภาวะหัวใจล้มเหลว จากติดเช้ือโควิค-19

30 547619 สามัญ  เรืออากาศโท วิเชษฐ  ฉายสุวรรณ์   1/2560   รับตรง สสอท 62 23 ส.ค. 65  ภาวะติดเช้ือในกระแสเลือดจากการติดเช้ือในระบบทางเดินปัสสาวะ

31 62130990099 สามัญ  นาย นิรันดร์  ตาละลักษมณ์   พิเศษ/2562   รับตรง สสอท 61 17 ส.ค. 65  ติดเช้ือในกระแสเลือดจากภาวะตับอ่อนอักเสบ

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 
(ปี)

วันท่ีอนุมัติ
ให้ลำออก

สำเหตุกำรลำออก  หมำยเหตุ

1 554237 สามัญ  สิบเอกหญิง บุษยมาส  ช่ืนแย้ม   6/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 32 30 ก.ย. 65  ลาออกจากราชการ และลาออกจากสหกรณ์

2 63060090001 สามัญ  จ่าสิบเอก สุพล  ตรีพัฒน์   6/2563   กองพลพัฒนาท่ี 4 33 30 ก.ย. 65  ค่าใช้จ่ายในครอบครัวไม่เพียง

3 537810 สามัญ  จ่าสิบเอก พินิต  พะสริ   6/2558   ค่ายเสนาณรงค์ 59 30 ก.ย. 65  เหตุผลส่วนตัว

4 547609 สามัญ  สิบเอกหญิง นิรภัฏ  พันพรมมา   1/2560   ค่ายเสนาณรงค์ 36 30 ก.ย. 65  ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)
รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนกันยำยน  2565

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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